
 

 

 

 

 

 
 

 

Stockholm 2026-04-10 

EN Nyhetsbrev april - 2026 

Hej! 

Sedan årsskiftet har mycket arbete pågått inom Elektriska Nämnden. Mycket av detta sker i det 

tysta och jag vill ta tillfället i akt att berätta lite om allt som händer.  

Logotyp och grafisk manual  

Under hösten introducerades den nya logotypen för EN och en logotyp för besiktningsingenjörer 

att använda. Som ett stöd i användningen har första delen av en grafisk manual tagits fram, med 

fokus på att göra det enkelt och tydligt för auktoriserade besiktningsingenjörer att använda 

logotypen på ett enhetligt och professionellt sätt i olika sammanhang. 

 

 

Logotyp som besiktningsingenjören kan använda i sin mejlsignatur, på arbetskläder och liknande. 

 

Under våren följer nästa del av manualen, som ger vägledning kring hur varumärket och 

logotypen kan användas inom Brandskyddsföreningen för att skapa en stark och sammanhållen 

visuell identitet. 

Under våren kommer även Brandskyddsföreningens hemsida få ett nytt utseende. För EN:s del 

blir det lättare att hitta vår landningssida på startsidan och EN:s arbete skiljs åt tydligare från 

Brandskyddsföreningens övriga elsäkerhetsarbete.  

 

Nya funktioner i Bereko 

API-integration är en ny tjänst i Bereko som gör det möjligt för försäkringsbolag att automatiskt 

utbyta information mellan Bereko och sina befintliga system. Det säkerställer att rätt objekt 

finns i Bereko över tid och minskar manuellt arbete. Samtidigt skapas bättre förutsättningar för 

uppföljning, analys och skadepreventivt arbete. Ett utskick har gjorts till försäkringsgivare om 

denna nya tjänst, har man missat det och vill ha information går det bra att höra av sig.  

Vi för även dialog med försäkringstagare som vill kunna hantera anmärkningar via API.  

Vi fokuserar under 2026 på Berekos användarvänlighet och gränssnitt och ni kommer snart se 

lite nya färger och typsnitt i systemet. Vi har också påbörjat en utredning för att se om AI kan 

hjälpa till vid den tekniska supporten.  
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Under våren påbörjar vi en utveckling av checklistor. De befintliga är i behov av en uppdatering 

och samtidigt ska vi nu göra dem mer lättillgängliga och anpassningsbara i arbetet med 

besiktningar. Mer information om det arbetet kommer löpande.  

 

Ändring F200 

Stycke 4.1 Besiktningsintervall har reviderats med syfte att tydliggöra att första besiktningen 

ska ske inom ett år från det att objektet anmälts i Bereko. Tidigare formulering var otydlig om 

det avsåg ett år från att anläggningen togs i bruk eller från när det registrerades i Bereko. 

Ändringen gör det tydligt att det är från att objektet registreras i Bereko. Viktigt att komma ihåg 

att alla besiktningspliktiga objekt ska registreras i Bereko så snart försäkringen är tecknad.  

Informationsmaterial 

Det har efterfrågats ett informationsmaterial som vänder sig till försäkringstagare och det har vi 

tagit fram. Det är en pdf som beskriver Elektriska Nämnden och hur processen går till.  

Vi har även tagit fram en informations-pdf för försäkringsförmedlare då det också önskats. Ni 

finner dessa bifogade i detta mejl. De finns inom kort även i Bereko under Information. 

Vidareutbildning Besiktningsingenjörer 

Den årliga obligatoriska vidareutbildningsdagen sker i år digitalt måndag 5 oktober. Efteråt 

följer ett kunskapsprov precis som tidigare år.  

 

Övrigt 

Under de första tre månaderna har det utfärdats 4319 protokoll med totalt 81 276 anmärkningar.  
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Man kan konstatera att Elektriska Nämndens arbete fortsätter att skapa elsäkerhet runt om i 

landet – tack vare ert engagemang och ert viktiga arbete i vardagen. 

Tack för ert fortsatta samarbete och ert bidrag till att utveckla och stärka elsäkerheten. 

 

 

För Elektriska Nämnden, 

Linda Söderlund 

 

 


